
UNIONE dei COMUNI
del PARTEOLLA e BASSO CAMPIDANO
Barrali – Dolianova – Donori - Serdiana – Settimo San Pietro – Soleminis

Sede Legale: Dolianova - P.za  Brigata  Sassari – C.F. 02659680926
Tel. 070/7449306 – Fax 7449346 - Sito Internet:  www.unionecomuniparteolla.ca.it

SETTORE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE

N° 31 del 16.6.2010

OGGETTO: Approvazione  graduatoria  di  assegnazione  posteggio  operatori  commerciali  - 
Festa di "Santa Lucia"dal 03  al 05 luglio 2010 e “Sagra del pane” dal 10 all’11 
luglio 2010 Comune di Barrali .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la L.R.5/2006 e la Delibera di G..R n°15/15 del 19.4.2007;

VISTO il vigente Regolamento per il commercio su Aree Pubbliche in occasione di feste 
locali approvato con Deliberazione dell'Assemblea Generale n°19 del 24.09.2007;

VISTA  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  di  Barrali  n°1  del  25.1.2010  come 
modificata dalla delibera n° 12 del 19.04.2010, con la quale vengono individuate le aree e i posteggi 
per  commercianti  su  aree  pubbliche,  piccoli  spettacoli  viaggianti,artigiani,  hobbisti  e  operatori 
sociali; da assegnare in occasione della festa di Santa Lucia e di San Gemiliano;

VISTA  la  deliberazione  del  Consiglio  comunale  di  Barrali  n°  13  del  19.04.2010,  e 
successive modificazioni, con la quale vengono individuate le aree e i posteggi per commercianti su 
aree pubbliche,artigiani, hobbisti e operatori sociali; da assegnare in occasione della Sagra del Pane;

ESAMINATE le domande, contenenti le autocertificazioni per le assegnazioni dei punteggi, 
presentate  nei  termini  di  sessanta  giorni  antecedenti  la  manifestazione  e  quelle  pervenute 
successivamente ;

DETERMINA

1. Di approvare le seguenti graduatorie:

FESTA SANTA LUCIA

Commercio prodotti tipici delle feste  (posteggi  5 – 6 – 10 – 20 – 23 )

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Carboni Carmelo 35 0 35
2 Boi Alberto 20 12 32
3 Mancosu Loredana 20 10 30
4 Meloni Emanuele 15 11,5 26,5
5 Meloni Clemente 11 5,5 16,5
6 Melis Mario 0 0 0 Posteggio non disponibile



Commercio prodotti non alimentari (posteggi  1 – 2 – 11 – 21)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Barro Talla 0 0 0

Vendita di prodotti ittici cotti  (posteggi n° 14 – 15)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Desogus Antonella 0 0 0

Somministrazione di alimenti e bevande (posteggi 3 – 24)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Schirru Roberto 20 0 20 subingresso
2 Spano Corrado 5 4 9

Artigiani (posteggi  13 – 16 – 17)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

Nessuna richiesta

Hobbisti (posteggi  12 – 18)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Baccoli Denise 0 0 0 Prot. n°2308

SAGRA DEL PANE

Commercio prodotti tipici delle feste  (posteggi 4 – 7)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Meloni Clemente 11 5,5 16,5

Commercio prodotti non alimentari (posteggi  1 – 2)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

Nessuna richiesta

Vendita di prodotti ittici cotti  (posteggi n° 25 – 26)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Desogus Antonella 0 0 0

Somministrazione di alimenti e bevande (posteggi 3)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Schirru Roberto 20 0 20
2 Spano Corrado 1 3,5 4,5 Posteggio non disponibile
3 Sanna Consuelo 0 0 0 Posteggio non disponibile



Artigiani (posteggi 8 – 9 – 15 – 16 – 17 – 18 – 20 – 21 – 22 – 23 – 27 – 28 – 29 – 32 – 33 - 34)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

Nessuna richiesta

Hobbisti (posteggi 10 – 11 – 12 – 13 – 14 – 30 – 31 – 35 – 36 - 37)

N° RICHIEDENTE Punti per 
presenze

Punti per 
anzianità TOTALE Note

1 Frau Giorgio 0 0 0 Prot. n°2216
2 Carta Luigia 0 0 0 Prot. n°2281
3 Baccoli Denise 0 0 0 Prot. n°2308

2. Di convocare i suddetti operatori per la scelta del posteggio in base all'ordine di graduatoria nei 
limiti dei posteggi disponibili.

La Responsabile del Servizio
Stefanina Casula


